

Selskabet af 9. september 2022 A/S

**Højbro Plads 10
1200 København K**

CVR-nr. 30 98 85 31

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. november 2022

Martin Brogaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 9. september 2022 A/S
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 30 98 85 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: København

Bestyrelse

Henrik Lundum, formand
Lars Kenneth Hansen Larsø
Christian Holm Pedersen

Direktion

Martin Brogaard Nielsen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

REVI-IT A/S' aktiviteter bestod frem til 30. juni 2022 i at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed med speciale i IT-revision og beslægtet rådgivning. Selskabets aktiviteter er efter regnskabsårets udløb afsluttet med virkning fra 1. juli 2022, hvorefter selskabets formål er formu-epleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I foråret 2022 blev det konstateret, at der igennem en periode havde været fejl i opgørelsen af de igangværende arbejder. Selskabets drift viste sig at have været underskudsgivende i 2020/21, og underskuddet var i 2019/20 større end tidligere rapporteret. Under beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis er der redegjort for den samlede korrektion som følge af fejlen.

Ledelsen erkendte, at selskabets kapital var tabt. Dette gav anledning til overvejelser om den fremtidige strategi, og ledelsen besluttede med opbakning fra aktionærkredsen at afhænde aktiviteten.

Årets resultat udgør - 2.546 t.kr. Resultatet er påvirket negativt af nedskrivninger på finansielle aktiver på 1.033 t.kr. Resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 -1.919 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er i september 2022 afsluttet med tilbagevirkende kraft til den 1. juli 2022.

Der er opnået en samlet salgssum, der fører til reetablering af selskabets kapital.

Det forventes besluttet på den ordinære generalforsamling, at selskabet træder i solvent likvidation med henblik på endelig likvidation inden udgangen af 2023.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.807.325	8.599
Personaleomkostninger	2	-10.661.726	-9.130
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.854.401	-531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.740	-82
Resultat før finansielle poster		-1.885.141	-613
Finansielle indtægter	3	16.928	23
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.041.242	0
Finansielle omkostninger	4	-60.909	-42
Resultat før skat		-2.970.364	-632
Skat af årets resultat	5	416.087	129
Årets resultat		<u>-2.554.277</u>	<u>-503</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.554.277	-503
		<u>-2.554.277</u>	<u>-503</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.574	39
IT		0	0
Indretning af lejede lokaler		16.902	25
Materielle anlægsaktiver	6	<u>32.476</u>	<u>64</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	68.411	130
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.411</u>	<u>130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.887</u>	<u>194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.333.338	1.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.502.370	1.417
Andre tilgodehavender		194	0
Udskudt skatteaktiv		742.496	326
Periodeafgrænsningsposter		360.041	326
Tilgodehavender		<u>3.938.439</u>	<u>4.049</u>
Likvide beholdninger		<u>1.178.735</u>	<u>2.871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.117.174</u>	<u>6.920</u>
Aktiver i alt		<u>5.218.061</u>	<u>7.114</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.024.000	1.000
Overkurs ved emission		7.202	0
Overført resultat		-2.958.179	-404
Egenkapital		-1.926.977	596
Andre hensættelser		0	87
Hensatte forpligtelser i alt		0	87
Anden gæld		625.735	663
Langfristede gældsforpligtelser	8	625.735	663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.671	265
Forudfakturering igangværende arbejder		2.156.403	581
Gæld til tilknyttede virksomheder		374.715	353
Anden gæld		3.491.514	4.569
Kortfristede gældsforpligtelser		6.519.303	5.768
Gældsforpligtelser i alt		7.145.038	6.431
Passiver i alt		5.218.061	7.114
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	0	599.634	1.599.634
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.003.536</u>	<u>-1.003.536</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	0	-403.902	596.098
Kontant kapitalforhøjelse	24.000	7.202	0	31.202
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.554.277</u>	<u>-2.554.277</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>1.024.000</u>	<u>7.202</u>	<u>-2.958.179</u>	<u>-1.926.977</u>

Noter

1 Efterfølgende begivenheder

Selskabets aktiviteter er i september 2022 afhændet med tilbagevirkende kraft til den 1. juli 2022. Der er opnået en samlet salgssum, der fører til retablering af selskabets kapital.

Ledelsen foreslår den ordinære generalforsamling, at selskabet træder i solvent likvidation med henblik på endelig likvidation inden udgangen af 2023.

	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.179.676	8.000
Pensioner	1.029.849	819
Andre omkostninger til social sikring	121.424	124
Andre personaleomkostninger	330.777	187
	<u>10.661.726</u>	<u>9.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.928	18
Andre finansielle indtægter	0	5
	<u>16.928</u>	<u>23</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.984	20
Andre finansielle omkostninger	38.925	22
	<u>60.909</u>	<u>42</u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-416.087	-133
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>-416.087</u>	<u>-129</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>IT</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2021	147.179	98.450	200.427
Afgang i årets løb	<u>-108.514</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>38.665</u>	<u>98.450</u>	<u>200.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	108.425	98.450	175.965
Årets afskrivninger	23.180	0	7.560
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhæ- dede aktiver	<u>-108.514</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>23.091</u>	<u>98.450</u>	<u>183.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>15.574</u>	<u>0</u>	<u>16.902</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Årets nedskrivninger	<u>-61.589</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-61.589</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>68.411</u>	<u>130</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
REVI-CERT ApS	København	100%
DPO Danmark ApS	København	90%

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>662.985</u>	<u>625.735</u>	<u>0</u>	<u>543.758</u>
	<u>662.985</u>	<u>625.735</u>	<u>0</u>	<u>543.758</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
